
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

DOHODA O KONKURENČNÍ DOLOŽCE

 

[jméno a příjmení nebo název společnosti]
[IČ]
[se sídlem]
[v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jméno a příjmení, jednatelem]

(dále jen „zaměstnavatel“)

a

[jméno a příjmení]
rodné číslo [rodné číslo]
bytem [trvalé bydliště zaměstnance]

(dále jen „zaměstnanec“)

 

uzavírají tuto dohodu o konkurenční doložce:

 

Zaměstnanec se zavazuje, v souladu s ustanovením § 310 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku1.
práce, ve znění pozdějších předpisů, že se po dobu jednoho roku po skončení pracovního
poměru u zaměstnavatele zdrží výkonu výdělečné činnosti, která by byla shodná s předmětem
činnosti zaměstnavatele nebo která by měla vůči němu soutěžní povahu.
Zaměstnavatel  se  zavazuje  zaměstnanci  poskytovat  přiměřené  peněžité  vyrovnání  ve  výši2.
[procentní výše] % průměrného měsíčního výdělku zaměstnance, a to za každý měsíc plnění
závazku uvedeného v odst. č. 1 této dohody. Peněžité vyrovnání je splatné k [den splatnosti]
dni v měsíci, a to pozadu za měsíční období, ve kterém byl závazek splněn.
Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení závazku zaměstnance uvedeného v odst. č. 13.
této dohody zaplatí zaměstnanec zaměstnavateli smluvní pokutu ve výši [výše smluvní pokuty]
Kč. Zaplacením smluvní pokuty zanikne závazek zaměstnance z této dohody.
Zaměstnanec může tuto dohodu vypovědět, jestliže mu zaměstnavatel nevyplatil  stanovené4.
peněžité vyrovnání nebo jeho část do 15 dnů po jeho splatnosti. Dohoda pak zanikne prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Tato dohoda je součástí pracovní smlouvy uzavřené mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem5.
dne [den uzavření pracovní smlouvy] a existuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

 

V [město podpisu zaměstnavatele] dne [datum podpisu zaměstnavatele]

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19598&type=word


 

 

………………………………………………

[jméno nebo název zaměstnavatele]
[v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jméno a příjmení, jednatelem]

 

V [město podpisu zaměstnance] dne [datum podpisu zaměstnance]

 

 

………………………………………………

[jméno a příjmení zaměstnance]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

